Prefeitura, conforme determinações da lei de 14.133/2021 contidas no Capítulo VI do 
Art. 115 a 123. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS PREÇOS E DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor estipulado anualmente ao êxito 
na proporção R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais), conforme as condições 
constantes na proposta. 
O pagamento será efetuado, em moeda nacional. 
PARÁGRAFO PRIMEIRO - Os pagamentos serão realizados conforme indicado acima, 
mediante apresentação das notas fiscais devidamente atestadas pela FISCALIZAÇÃO.